
I .  +  I I .  /  l e d e n — ú n o r  2 0 1 7

USÍNÁNÍ S ANDĚLY
MiROSLAVY MAŠKOVÉ

V pražském studiu a hudebním klubu D 
bylo pokřtěno unikátní relaxační album pro 
děti i jejich rodiče nazvané Usínání s anděly. 
Projekt psycholožky a léčitelky Miroslavy 
Maškové obsahuje 24 pohádkových příběhů 
z láskyplného života andělů. Andělé, jako 
nadpřirozené bytosti, provázejí děti jednot-
livými příběhy a ukazují jim správnou cestu. 
V dětských posluchačích rozvíjí vyprávění 
andělů svět fantazie, zklidňuje jejich mysl a 
pomáhá jim spokojeně usínat. U dospělých 

probouzí dávné vzpomínky na kouzelnou 
dobu dětství.

Křest CD proběhl za účasti autorky Mi-
roslavy Maškové, hudební skladatelky Jany 
Bušniakové a hudebního režiséra Roberta 
Jíši. Album pokřtili generální ředitel Rádia 
Impuls Jiří Hrabák a producent vydavatel-
ství Supraphon Alan Piskač. V kostýmech 
andělů se objevily i členky pěveckého sboru 
MY, které na svých vystoupeních písničky 
z alba zpívají. 

PhDr. Miroslava Mašková je psycholožka, novinářka, 
léčitelka, publicistka, textařka a autorka úspěšných CD: 
Srdce dokořán s hudbou Petra Maláska, Cestou duhy, 
Živá voda, Slunce Země, Oblaka ticha, Léčivý oheň, Noc 
a den s hudbou Roberta Jíši (vydal Popron Music), CD 
Muzikoterapie s hudbou Roberta Jíši (vydala Nextera). Je 
také autorkou knih: Tajemno kolem nás a Tajemno v nás. 
Pořádá semináře v tuzemsku i v zahraničí, vede poradnu 
Esotera.

SU 6421-2

Usínání s anděly je hudebně relaxační projekt, který 
vznikl pod odbornou garancí pedagogů, pediatrů a 
dětských psychologů. Součástí CD je 24 kartiček se 
siluetou andílka, kterou si děti mohou vymalovat 
pastelkami. Připojená anglická slovíčka hravou formou 
obohatí základní znalost angličtiny. Usínání s anděly je 
prvním větším dílem nově založené hudební společnosti 
Music and Harmony, která se zaměřuje na zlepšení 
psychického a fyzického zdraví jedince. 

Křest CD proběhl za účasti autorky Miroslavy Maškové, hudební skladatelky Jany Bušniakové a hudebního režiséra Roberta Jíši.
Album pokřtili generální ředitel Rádia Impuls Jiří Hrabák a producent vydavatelství Supraphon Alan Piskač.

Fo
to

 ©
 a

rc
hi

v 
Rá

di
a 

Im
pu

ls
Fo

to
 ©

 a
rc

hi
v 

Rá
di

a 
Im

pu
ls

http://www.supraphonline.cz/album/282220-usinani-s-andely-24-relaxacnich-pohadek
http://www.supraphonline.cz/album/282220-usinani-s-andely-24-relaxacnich-pohadek

